AGRANO

Produktbezeichnung

Sachbezeichnung

Artikel Nummer

Gebinde

Zutaten

Allergiehinweis

Energie- und Néhrwerte

pro 100g berechnet

Mikrobiologie

Lagervorschrift

Haltbarkeit

Ansprechpartner fir
Qualitatsfragen

PRODUKT INFORMATION

Zimtstern

Backereihalbfabrikat

01471200002.0

Beutel / 2 kg

Mandeln (45%), Zucker, getrockneter Glukosesirup,

Eiweisspulver*, Zimt

* Freilandhaltung; aus KAT-zertifizierter Herstellung

Enthalt: Mandeln, Eier

Kilojoule
Kilokalorie

Fett

davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiss

Salz
Nahrungsfasern

2057
489

25.5

1.9
52.5
39.1
10.0
<0.1

7.2

kJ

kcal
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Die mikrobiologischen Kennwerte entsprechen der Schweizerischen
Verordnung Uber die hygienisch-mikrobiologischen Anforderungen an

Lebensmittel.

kihl und trocken

7 Monate

(bei oben genannten Lagerbedingungen)
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